
                                  1 / 4 

 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 
 
 
 

          

 

Numero Registro Generale Determina N. 386 del 25-06-2014 

  

Provenienza Ufficio  Personale 

 
 

OGGETTO: 

Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a 

tempo determinato di vigili urbani (Cat. C1). Presa d’atto dichiarazioni dei 

partecipanti. 

 

IL RESPONSABILE 
 

RICHIAMATA la delibera G.M. n.114 del 03/06/2014 con la quale è stata indetta una selezione 

finalizzata alla formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 

personale con profilo di Vigile Urbano, categoria C.; 

VISTO che lo stesso avviso è stato pubblicato all’albo pretorio di questo Comune fino al 

24.06.2014 e al quale è stata data idonea pubblicità anche presso i Comuni limitrofi e sul sito web di 

questo Ente; 

RILEVATO che allo scadere del termine previsto sono pervenute le domande dei seguenti 

concorrenti, in ordine di arrivo al protocollo del Comune: 

 

  1 - PROT.   9459    BACCELLINI SABINA 
  2 - PROT.   9674  GUALTIEROTTI FRANCO 

  3 - PROT.   9753  RIGUCCINI VERONICA 

  4 - PROT.   9762  MENCONI ELEONORA 

  5 - PROT.   9850  BIANCONI GRAZIELLA 

  6 - PROT.   9880  ZANCHI MARTA 

  7 - PROT.   9890  ROSSI GIULIA 

  8 - PROT.   9956      POLVERINI ILARIA 

  9 - PROT. 10087  CUTINI LAURA 

10 - PROT. 10111  CHECCAGLINI MARTA 

11 - PROT. 10157  COCCETTI SANDRO 

12 - PROT. 10205  SARTORI EMANUELE 
13 - PROT. 10218  GAMMETTA GIORGIO 

14 - PROT. 10232  TOCCHI FRANCESCO 

15 - PROT. 10382  MARTINI LUCIO 

16 - PROT. 10449  TELLINI DANIELA 

17 - PROT. 10463  SEGRETI ANDREA 

18 - PROT. 10464  GIANNINI MATTIA 

19 - PROT. 10513  BURATTINI GABRIELE 

20 - PROT. 10514  DONATI FRANCESCO 

21 - PROT. 10541  CRESTI TANIA 

22 - PROT. 10551  BARACCHI STEFANIA 
23 - PROT. 10561  MESSUTI FRANCA 

24 - PROT. 10591  CECCONI GABRIELLA 



                                  2 / 4 

25 - PROT. 10586  FONTANA MARCO 

26 - PROT. 10599  CHINI MARTINA 

27 - PROT. 10607  MAMBRINI IRENE 

28 - PROT. 10655  TONTINI FRANCESCA 

 
VISTO che l’avviso al punto 2 indicava i requisiti necessari per la partecipazione alla selezione;  

VISTO CHE  l’avviso prevede l’ammissione alla prova per tutti i candidati che hanno presentato 

domanda; 

DATO ATTO che l’assenza del tipo di patente richiesta e del titolo di studio richiesto comporta il 

venir meno dei requisiti per la partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATO che i seguenti candidati: 

  

GUALTIEROTTI FRANCO 

RIGUCCINI VERONICA 

ZANCHI MARTA 

ROSSI GIULIA 
POLVERINI ILARIA 

CHECCAGLINI MARTA 

MARTINI LUCIO 

SEGRETI ANDREA 

BURATTINI GABRIELE 

TONTINI FRANCESCA 

hanno dichiarato di possedere un tipo di patente diversa rispetto a quella richiesta (cioè di tipo A e 

B o solo B se conseguita prima del 26/04/1988) e che la concorrente BARACCHI STEFANIA non 

ha dichiarato alcun tipo di patente posseduta; 

VISTO che il concorrente MARTINI LUCIO ha dichiarato di possedere un titolo di studio diverso 
da quello richiesto; 

 

DETERMINA 

 

1 - Di prendere atto che i seguenti concorrenti hanno dichiarato di possedere un tipo di patente 

diversa da quella richiesta (cat. A e B oppure B se conseguita in data anteriore al 26/04/1988): 

 

GUALTIEROTTI FRANCO 

RIGUCCINI VERONICA 

ZANCHI MARTA 

ROSSI GIULIA 
POLVERINI ILARIA 

CHECCAGLINI MARTA 

MARTINI LUCIO 

SEGRETI ANDREA 

BURATTINI GABRIELE 

TONTINI FRANCESCA 

 

2 – Di prendere atto che i seguenti  concorrenti hanno dichiarato di possedere i requisiti richiesti 

riguardo al possesso della patente di guida (cat. A e B oppure B se conseguita in data anteriore al 

26/04/1988): 

 
BACCELLINI SABINA 

MENCONI ELEONORA 

BIANCONI GRAZIELLA 

CUTINI LAURA 

COCCETTI SANDRO 

SARTORI EMANUELE 



                                  3 / 4 

GAMMETTA GIORGIO 

TOCCHI FRANCESCO 

TELLINI DANILA 

GIANNINI MATTIA 

DONATI FRANCESCO 
CRESTI TANIA 

MESSUTI FRANCA 

CECCONI GABRIELLA 

FONTANA MARCO 

CHINI MARTINA 

MAMBRINI IRENE 

 

3 – di prendere atto che la concorrente BARACCHI STEFANIA non ha dichiarato alcuna tipologia 

di patente in suo possesso; 

4 – di prendere atto che il concorrente MARTINI LUCIO ha dichiarato di essere in possesso di 

titolo di studio diverso da quello richiesto; 
5 – di prendere atto che l’avviso di cui trattasi, al punto 3 ultimo capoverso, prevede: 

“L’Amministrazione si riserva, comunque, la facoltà di effettuare tali verifiche e di adottare 

provvedimenti in merito anche durante il procedimento selettivo”.  

6 –di ammettere pertanto alla prova i seguenti candidati che hanno presentato valida domanda di 

partecipazione: 

 

BACCELLINI SABINA 

MENCONI ELEONORA 

BIANCONI GRAZIELLA 

CUTINI LAURA 
COCCETTI SANDRO 

SARTORI EMANUELE 

GAMMETTA GIORGIO 

TOCCHI FRANCESCO 

TELLINI DANILA 

GIANNINI MATTIA 

DONATI FRANCESCO 

CRESTI TANIA 

MESSUTI FRANCA 

CECCONI GABRIELLA 

FONTANA MARCO 
CHINI MARTINA 

MAMBRINI IRENE 

 

7 – di dare atto che i sig.ri 

GUALTIEROTTI FRANCO 

RIGUCCINI VERONICA 

ZANCHI MARTA 

ROSSI GIULIA 

POLVERINI ILARIA 

CHECCAGLINI MARTA 

MARTINI LUCIO 
SEGRETI ANDREA 

BURATTINI GABRIELE 

TONTINI FRANCESCA 

 non possono essere ammessi alla prova non avendo presentato una domanda che attesti la presenza 

dei requisiti previsti al paragrafo 2 per la partecipazione alla selezione ed un eventuale 

sottoposizione alla prova orale sarebbe illogica, contraddittoria e contraria al principio di 



                                  4 / 4 

economicità dei mezzi giuridici in considerazione del fatto che immediatamente dopo la 

predisposizione della graduatoria sarebbero esclusi per assenza di requisiti. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Silvia Bartolucci 

 

 

 

 

 

 


